АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              01.02.2023                                                                                   № 14

ст-ца Незамаевская

[bookmark: _Hlk127789746]
Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса на территории Незамаевского сельского поселения  в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг, не осуществляется

Руководствуясь Федеральным законом от 20.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29.12.2017 N 479-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления", Администрация  Незамаевского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _Hlk508007416]          1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса на территории Незамаевского сельского поселения  в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг, не осуществляется.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

[bookmark: _Hlk127789624]Глава Незамаевского сельского
поселения Павловского района                                                             С.А.Левченко

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Незамаевского сельского поселения
Павловского района
от _________ № __

Перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса на территории Незамаевского сельского поселения  в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг, не осуществляется

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1.
	Предоставление выписки из похозяйственной книги

	2.
	Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования

	3.
	Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет

	4.
	Предоставление выписки из реестра муниципального имущества

Глава Незамаевского сельского
поселения Павловского района                                                             С.А.Левченко